
 

 

 

 

Об утверждении состава комиссии по вопросам правового регулирования 

градостроительной деятельности на территории муниципального  

образования «Инзенский район» Ульяновской области 

 

 

 

В целях обеспечения выполнения Федерального закона от 06 октября 

2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправ-

ления», Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 

года № 190-ФЗ,  п о с т а н о в л я ю:  

1. Утвердить состав комиссии по вопросам правового регулирования 

градостроительной деятельности на территории муниципального образования 

«Инзенский район» Ульяновской области (прилагается). 

          2.    Настоящее постановление вступает в силу после его официального  

опубликования. 

          3.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

директора МКУ «Управление архитектуры и строительства» муниципального 

образования «Инзенский район» Базина А. А.  

 

 

 

Глава Администрации района                                          А.И. Макаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Базин А.А. 

2-55-64 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

23 ноября  2020  г.                                                                         №1014 

экз._ 



 

 

 

 

                   Состав комиссии по вопросам правового регулирования 

 градостроительной деятельности на территории 

 муниципального образования «Инзенский район» Ульяновской области 

 

Председатель комиссии 

Ключников С.В. −  Первый заместитель Главы Администрации муници-

пального образования «Инзенский район"  

Заместитель председателя комиссии 

Базин А.А. − Директор МКУ «Управление архитектуры и  

строительства»  муниципального образования « Инзен-

ский район»  

Секретарь комиссии 

Мушарова А.В. − Специалист - градостроитель МКУ «Управление  

архитектуры и строительства»  муниципального образо-

вания Инзенский район» 

Члены комиссии:         

 

Вечкутова А.Н.     - Глава Администрации муниципального образования  

                                    Черемушкинское сельское  поселение (по согласованию) 

Жаринов С.А.          - Глава Администрации муниципального образования 

                                    Валгусское сельское поселение  (по согласованию) 

Зибиров  М.Р.          - Глава Администрации муниципального образования 

                                    Сюксюмское сельское поселение (по согласованию) 

Климчук С.В.           - Глава  Администрации муниципального образования 

                                     Глотовское городское   поселение (по согласованию) 

Леонов С.И.             -  Глава Администрации муниципального образования  

                                     Труслейское сельское поселение (по согласованю)                                                                                                                  

Рамазанов О.Р.        -  Начальник управления ЖКХ, ТЭК и дорожной  

                                     Деятельности Администрации  МО "Инзенского район" 

Томин В.Н.              -  Глава Администрации муниципального образования                     

                                     Коржевское сельское поселение (по согласованию) 

Фролов М.П            -  Председатель комитета по управлению 

                                     муниципальным имуществом и земельным  

                                     отношениям МО "Инзенского район 

Харланова Л.Н.       -  Глава Администрации муниципального образования 

                                     Оськинское сельское  поселение (по согласованию) 

Царева В.В.             -  Глава муниципального образования «Инзенское 

                                     городское поселение»  (по согласованию) 

 

                          

          Приложение  

к постановлению  

Администрации района  

От 23.11.2020 №1014 



 

 

 

                   

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 


